



ミスドクラブカードを 50 ポイントから交換できるように 「50 ポイント交換グッズ」が新登場

4月25日(水) 『ポン・デ・ライオン ハンドタオル』 交換開始

株式会社ダスキン (本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治) が運営するミスタードーナツは、4月25日(水)から、ミスドクラブカード50ポイントでのグッズの交換を開始します。交換グッズとして、『ポン・デ・ライオン ハンドタオル』を追加いたします。

ミスドクラブカードは、100 円お買い上げごとに 3 ポイントを磁気カードに加算し、累計ポイントに応じてプレゼントと交換するシステムです。2006 年 12 月にスタートして以来、年間 1500 万人にご利用いただいております(2011 年実績)。

現在、グッズと交換するには、100、150、1,000 ポイントが必要ですが、「100 ポイント以上貯めるのが難しい」というお客様のために、昨年、沖縄県を除く九州のショップで 50 ポイントで交換できるグッズのテスト検証を実施したところ、「交換しやすくなった」とご好評をいただいたことから、全国での交換を開始します。

新グッズ『ポン・デ・ライオン ハンドタオル』は、暑さが感じられるこの季節、学生や社会人を中心に交換が見込まれる、グッズの中でも人気が高いアイテムです。ミスタードーナツオリジナルキャラクターの"ポン・デ・ライオン"と"フレンチウーラー"の顔をデザインし、さらに綿 100%の肌触りのよい生地に、キャラクター名を刺繍しました。

また、今回の交換グッズの追加と同時に、50 ポイントでお好きなドーナツ1個との交換が可能になります。

今まで以上にご利用いただきやすくなり、交換の楽しみが増えたミスドクラブカードにご期待ください。

<交換グッズ> 50 ポイント交換グッズ: ポン・デ・ライオン ハンドタオル



(ポン・デ・ライオン)



(フレンチウーラー)

サイズ: 縦約 25cm×横約 25cm 素材:綿 100%

キャンペーン内容	お買い上げ 100 円ごとに 3 ポイント加算されるミスドクラブカードの 50 ポイントで「ポン・デ・ライオン ハンドタオル」1 枚プレゼント。
期間	2012 年 4 月 25 日 (水) ~ ※各ショップの在庫がなくなり次第終了 ※沖縄県を除く九州地域では交換実施中
対象ショップ	ミスタードーナツ全店 (一部ショップを除く)
お客様からのお問い合わせ先	ミスタードーナツお客さまセンター TEL: 0120-112-020 ホームページ http://www.misterdonut.jp

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社ダスキン フードグループ 広報担当

TEL:06-6821-5239 FAX:06-6821-5386 E-mail:Food-service-koho@mail.duskin.co.jp